
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

Expte. 03-05-00998 

RESOLUCIÓN DECANAL W 128/05 

VISTO 

Que por Resolución H. Consejo Superior de la Universidad Nacional de Córdoba N° 
157/05 se aprueba el llamado a concurso para cubri r un cargo de Profesor Adjunto de 
Computación con dedicación excl usiva, en el área de Ciencias de la Computación (cód. 
interno 109/53); 

CONSIDERANDO 

Que de acuerdo a la reglamentación vigente corresponde precisar el día y hora de 
apertura y cierre de la inscripción a dicho' concurso; 

POR ELLO, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°._ Las solicitudes de insclipción al concurso para cubrir un cargo de 
Profesor Adjunto de Computación con dedicación exc lusiva, en el área 
de Ciencias de la Computación (cód. interno 109/53), se recibirán del 
06 al 27 de junio en el horario de 9 a 13, en Mesa de Entradas de la 
Facultad, Medina Allende s/n, Ciudad Uni versitaria. 

ARTÍCULO 2°._ Comuníquese y m·chívese. 

Córdoba, 26 de mayo de 2005. 

PS 

~/). 
1(" I I II ~ 

Dr ,10RGIO M CARAN r 
necan dI> r M A r 


